нефтопроводи, газопроводи, сондиране на кладенци за нефт и газ, всякаква друга дейност 

свързана с нефтени и газови находища и всякакъв вид сондажни дейности, както и всяка 

друга дейност, която не е забранена от закона. 

Капиталът на дружеството е в размер на 150 000 (сто и петдесет хиляди) лева, 

разпределен в 1500 (хиляда и петстотин) дяла, всеки с номинална стойност 100 (сто) лева. 

Дружеството се управлява и представлява от управителя, който е и едноличен собственик на 

капитала – Иван Кирилов Дреновички. 

Видно от горното, „ЕНЕРГИКО“ ЕООД e търговец по смисъла на чл. 1, ал.